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Madrid 20 de febrero de 2012, 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 
escrito a comunicar el siguiente 
 

HECHO RELEVANTE 

 
CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 
informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 
contrato (19 de noviembre de 2011 a 18 de febrero de 2012), que describe en la siguiente 
tabla. 
 

 
 
 
Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 
 

Saldo cuenta acciones: 72.500 
Saldo cuenta efectivo: €199.392 

 
 
Atentamente 
 
 
 
 
David Elízaga Corrales 
Director General Económico Financiero 
 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 78.501   €158.839 
Compras 49.291 €313.915 €6,37  
Ventas 55.292 €354.469 €6,41  
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Anexo 
 
Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 
comprendido entre el 19 de noviembre de 2011 y el 18 de febrero de 2012: 

             

FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€) SALDO ACCIONES 
en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 
CC (€)

18/11/2011 78.501                     158.839
21/11/2011 COMPRA 600 7,25 4.350 79.101                     154.489
22/11/2011 COMPRA 2.718 7,01 19.057 81.819                     135.432
22/11/2011 VENTA 101 7,32 739 81.718                     136.172
23/11/2011 COMPRA 2.000 6,70 13.400 83.718                     122.772
24/11/2011 COMPRA 1.500 6,44 9.665 85.218                     113.107
25/11/2011 COMPRA 3.350 6,27 20.989 88.568                     92.118
28/11/2011 COMPRA 3.295 6,04 19.894 91.863                     72.224
28/11/2011 VENTA 20 6,23 125 91.843                     72.348
29/11/2011 COMPRA 1.600 5,89 9.431 93.443                     62.917
30/11/2011 COMPRA 443 5,86 2.594 93.886                     60.323
30/11/2011 VENTA 3.000 6,12 18.370 90.886                     78.693
01/12/2011 COMPRA 250 5,86 1.465 91.136                     77.228
02/12/2011 VENTA 4.167 6,17 25.725 86.969                     102.953
05/12/2011 COMPRA 500 5,90 2.950 87.469                     100.003
05/12/2011 VENTA 16 6,02 96 87.453                     100.100
06/12/2011 COMPRA 2.000 5,84 11.678 89.453                     88.422
07/12/2011 COMPRA 450 5,67 2.553 89.903                     85.870
08/12/2011 VENTA 200 6,00 1.200 89.703                     87.070
13/12/2011 COMPRA 200 5,80 1.160 89.903                     85.910
13/12/2011 VENTA 1.200 5,95 7.142 88.703                     93.052
14/12/2011 COMPRA 100 6,00 600 88.803                     92.452
15/12/2011 COMPRA 2.000 6,10 12.200 90.803                     80.252
15/12/2011 VENTA 2.000 6,22 12.450 88.803                     92.702
16/12/2011 COMPRA 500 6,10 3.050 89.303                     89.652
16/12/2011 VENTA 100 6,18 618 89.203                     90.270
19/12/2011 COMPRA 500 6,00 3.000 89.703                     87.270
19/12/2011 VENTA 500 6,30 3.150 89.203                     90.420
27/12/2011 COMPRA 1.000 6,00 6.000 90.203                     84.420
28/12/2011 COMPRA 500 5,90 2.950 90.703                     81.470
28/12/2011 VENTA 1.500 6,09 9.135 89.203                     90.605
29/12/2011 COMPRA 1.500 5,98 8.970 90.703                     81.635
29/12/2011 VENTA 100 6,09 609 90.603                     82.244
30/12/2011 COMPRA 1.500 5,98 8.975 92.103                     73.269
30/12/2011 VENTA 1.581 6,10 9.644 90.522                     82.913
02/01/2012 VENTA 1.000 6,10 6.100 89.522                     89.013
02/01/2012 COMPRA 100 6,09 609 89.622                     88.404
03/01/2012 COMPRA 2.000 6,03 12.059 91.622                     76.345
04/01/2012 COMPRA 600 6,01 3.606 92.222                     72.739
05/01/2012 VENTA 245 6,05 1.482 91.977                     74.221
06/01/2012 COMPRA 1.200 6,00 7.200 93.177                     67.021
06/01/2012 VENTA 1.200 6,04 7.248 91.977                     74.269
09/01/2012 COMPRA 1.500 6,00 9.003 93.477                     65.266
10/01/2012 COMPRA 500 5,95 2.975 93.977                     62.291
10/01/2012 VENTA 5.477 6,16 33.718 88.500                     96.008
11/01/2012 VENTA 4.016 6,40 25.696 84.484                     121.705
12/01/2012 COMPRA 287 6,20 1.779 84.771                     119.925
12/01/2012 VENTA 1.500 6,30 9.455 83.271                     129.380
13/01/2012 COMPRA 593 6,17 3.658 83.864                     125.723
16/01/2012 COMPRA 400 6,11 2.444 84.264                     123.279
16/01/2012 VENTA 1.750 6,26 10.960 82.514                     134.239
17/01/2012 COMPRA 250 6,15 1.538 82.764                     132.701
17/01/2012 VENTA 500 6,30 3.150 82.264                     135.851
18/01/2012 VENTA 2.318 6,37 14.754 79.946                     150.605
19/01/2012 COMPRA 10 6,39 64 79.956                     150.541
20/01/2012 COMPRA 1.500 6,21 9.315 81.456                     141.226
20/01/2012 VENTA 500 6,30 3.150 80.956                     144.376
23/01/2012 COMPRA 481 6,15 2.958 81.437                     141.418
24/01/2012 COMPRA 500 6,13 3.063 81.937                     138.356
24/01/2012 VENTA 2.000 6,20 12.400 79.937                     150.756
25/01/2012 COMPRA 10 6,25 63 79.947                     150.693
26/01/2012 VENTA 3.500 6,38 22.314 76.447                     173.008
27/01/2012 VENTA 1.000 6,37 6.370 75.447                     179.378
30/01/2012 VENTA 1.000 6,45 6.450 74.447                     185.828
31/01/2012 VENTA 2.947 6,60 19.459 71.500                     205.286
01/02/2012 VENTA 6.500 6,93 45.076 65.000                     250.362
02/02/2012 VENTA 1.000 7,23 7.230 64.000                     257.592
02/02/2012 COMPRA 1.000 7,00 7.000 65.000                     250.592
03/02/2012 COMPRA 2.450 6,91 16.930 67.450                     233.662
03/02/2012 VENTA 2.000 7,03 14.067 65.450                     247.729
06/02/2012 COMPRA 874 7,01 6.123 66.324                     241.606
06/02/2012 VENTA 250 7,13 1.783 66.074                     243.389
07/02/2012 COMPRA 2.500 6,95 17.379 68.574                     226.010
08/02/2012 COMPRA 260 6,95 1.808 68.834                     224.202
09/02/2012 VENTA 1.344 7,06 9.484 67.490                     233.686
09/02/2012 COMPRA 10 7,05 71 67.500                     233.616
10/02/2012 VENTA 10 7,00 70 67.490                     233.686
10/02/2012 COMPRA 500 6,95 3.475 67.990                     230.211
13/02/2012 COMPRA 2.510 6,89 17.293 70.500                     212.918
15/02/2012 COMPRA 2.250 6,77 15.238 72.750                     197.680
16/02/2012 COMPRA 500 6,68 3.338 73.250                     194.343
16/02/2012 VENTA 500 6,70 3.350 72.750                     197.693
17/02/2012 VENTA 250 6,80 1.700 72.500                     199.393

    


